
14.20 PETILIA POLICASTRO LOCALITA' FORESTA 10.30
15.00 MESORACA LOCALITA' CAMPIZZI 10.00
15.30 CUTRO PIAZZALE ANTISTANTE L'ACQUEDOTTO 09.30
16.00 CROTONE P/LE NETTUNO 09.00
17.00 SAN GIOVANNI IN FIORE VIA PANORAMICA 08.10
18.00 COSENZA PIAZZALE AUTOSTAZIONE VIA MEDAGLIE D'ORO 07.10
18.30 TARSIA Piazzale HOTEL FERRAMONTI 06.40
19.40 LAURIA Ex SS 19 delle Calabrie - ON THE ROAD 19 06.10
20.20 SALA CONSILINA Piazzale USCITA A3 TERMINAL BUS MIGLIONICO 05.30
03.20 FIRENZE SCANDICCI Parcheggio Scambiatore Villa Costanza/VIA Santa Caterina da Siena 22.30
04.20 BOLOGNA Piazza XX SETTEMBRE 6 21.30
05.00 MODENA  area di servizio secchia est 20.30
05.30 REGGIO EMILIA Viale Morandi (Area di Servizio Ego) 20.10
05.50 PARMA Viale DELLE ESPOSIZIONI (c/o Parcheggio Scambiatore Nord) 10 19.50
07.30 MILANO Via Giulio Natta (LAMPUGNANO) 18.00
08.30 COMO STAZIONE 16.50
09.00 LUGANO VIA GIACOMO E FILIPPO CIANI 16.20
09.20 BELLINZONA ARBEDO CASTIONE 15.40
11.20 ZURIGO SIHLQUAI AUSSTELLUNGSSTRASSE 13.30
11.40 BADEN BROWN BOVERI STRASSE (PARCHEGGIO ABB) 13.00

DESTINAZIONI
PARTENZA VENERDI’

ARRIVO SABATO PARTENZA SABATO

ARRIVO DOMENICA 


